
UCHWAŁA NR XXV/221/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Sulików uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Sulików klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych 
w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum w szkole 
podstawowej prowadzonych przez Gminę Sulików na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików 
od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Biernej przekształca się 
w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Biernej,

2) siedziba: 59-970 Zawidów, Bierna 57.

§ 3. 

Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Sulikowie przekształca się 
w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sulikowie,

2) siedziba: 59-975 Sulików, ul. Zgorzelecka 28.

§ 4. 

Publiczne Gminne Gimnazjum z siedzibą przy ul. Zgorzeleckiej 28 w Sulikowie włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II z siedzibą przy ul. Zgorzeleckiej 28 w Sulikowie na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sulikowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sulikowie rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3) Publiczne Gminne Gimnazjum zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Sulików, a także  na stronie  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sulików.

Id: D36210E7-67DC-49E4-8A63-29AB0C98020C. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: D36210E7-67DC-49E4-8A63-29AB0C98020C. Podpisany Strona 2



3 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXV/221/17 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 8 lutego 2017 r.  
 

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  w Biernej 

 

 

Bierna 57 

59-970 Zawidów 

Obejmuje następujące 

miejscowości:  

Bierna, Bierna Nowoszyce, 

Miedziana, Miedziana Jabłoniec, 

Miedziana Łowin, Wielichów, 

Radzimów Dolny, Radzimów 

Górny 

 

Obejmuje następujące 

miejscowości:  

Bierna, Bierna Nowoszyce, 

Miedziana, Miedziana Jabłoniec, 

Miedziana Łowin, Wielichów, 

Radzimów Dolny, Radzimów 

Górny 

 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła 

II  w Sulikowie 

 

Ul. Zgorzelecka 28 

59-975 Sulików 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Sulików, Sulików Podgórze, Mała 

Wieś Dolna, Mała Wieś Górna, 

Studniska Dolne, Studniska 

Górne, Mikułowa, Stary 

Zawidów, Skrzydlice, Wrociszów 

Dolny, Wrociszów Dolny 

Kolonia, Wrociszów Górny, 

Wilka, Wilka Bory, Ksawerów 

 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Sulików, Sulików Podgórze, Mała 

Wieś Dolna, Mała Wieś Górna, 

Studniska Dolne, Studniska 

Górne, Mikułowa, Stary 

Zawidów, Skrzydlice, Wrociszów 

Dolny, Wrociszów Dolny 

Kolonia, Wrociszów Górny, 

Wilka, Wilka Bory, Ksawerów 

 
 

Id: D36210E7-67DC-49E4-8A63-29AB0C98020C. Podpisany Strona 1



4 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXV/221/17 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 8 lutego 2017 r.  
 

 
Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sulików klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej 

oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Sulików na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gminnego 

Gimnazjum w Sulikowie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Sulikowie 

 

Ul. Zgorzelecka 28 

59-975 Sulików 

 

Obejmuje następujące miejscowości:  

Bierna, Bierna Nowoszyce, Miedziana, 

Miedziana Jabłoniec, Miedziana Łowin, 

Wielichów, Radzimów Dolny, Radzimów 

Górny, Sulików, Sulików Podgórze, Mała 

Wieś Dolna, Mała Wieś Górna, Studniska 

Dolne, Studniska Górne, Mikułowa, Stary 

Zawidów, Skrzydlice, Wrociszów Dolny, 

Wrociszów Dolny Kolonia, Wrociszów 

Górny, Wilka, Wilka Bory, Ksawerów 

 

Obejmuje następujące miejscowości:  

Bierna, Bierna Nowoszyce, 

Miedziana, Miedziana Jabłoniec, 

Miedziana Łowin, Wielichów, 

Radzimów Dolny, Radzimów Górny, 

Sulików, Sulików Podgórze, Mała 

Wieś Dolna, Mała Wieś Górna, 

Studniska Dolne, Studniska Górne, 

Mikułowa, Stary Zawidów, 

Skrzydlice, Wrociszów Dolny, 

Wrociszów Dolny Kolonia, 

Wrociszów Górny, Wilka, Wilka Bory, 

Ksawerów 

 
 

 

Id: D36210E7-67DC-49E4-8A63-29AB0C98020C. Podpisany Strona 1



5 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXV/221/17 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 8 lutego 2017 r.  

 
 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  w Biernej 

 

 

Bierna 57 

59-970 Zawidów 

 

 

Obejmuje następujące 

miejscowości:  

Bierna, Bierna Nowoszyce, 

Miedziana, Miedziana Jabłoniec, 

Miedziana Łowin, Wielichów, 

Radzimów Dolny, Radzimów 

Górny 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II w Sulikowie 

 

 

Ul. Zgorzelecka 28 

59-975 Sulików 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Sulików, Sulików Podgórze, Mała 

Wieś Dolna, Mała Wieś Górna, 

Studniska Dolne, Studniska 

Górne, Mikułowa, Stary 

Zawidów, Skrzydlice, Wrociszów 

Dolny, Wrociszów Dolny 

Kolonia, Wrociszów Górny, 

Wilka, Wilka Bory, Ksawerów 

 

Id: D36210E7-67DC-49E4-8A63-29AB0C98020C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.  206  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą  - Prawo oświatowe.

Podejmując uchwałę organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego dąży do tego, aby ośmioletnie
szkoły podstawowe były szkołami:

1) o pełnej strukturze organizacyjnej;

2) funkcjonującymi w jednym budynku lub jego bliskiej lokalizacji.

Uchwałę przekazuje się właściwemu kuratorowi oświaty. Kurator oświaty opiniuje uchwałę w ciągu 21 dni
od dnia otrzymania. Związki zawodowe, które opiniują uchwałę przedstawiają opinię w terminie nie dłuższym
niż 21 dni.

Z kolei art.  210 stanowi, że Rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty
w terminie do dnia 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą  - Prawo oświatowe, na okres od dnia
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Gmina Sulików jest organem prowadzącym dla jednego gimnazjum i dwóch szkół podstawowych, w tym
jednej, która funkcjonuje w ramach zespołu szkół.

W Gminie Sulików proponuje się by:

1)Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą
w Biernej przekształcona została w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej
klasy I-VIII.

2)Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Sulikowie
przekształcona została w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII.

Ww. struktura była omawiana na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy Sulików w dniu
8 lutego 2017 r. oraz została przedstawiona dyrektorom szkół. Projekt uchwały został pozytywnie
zaopiniowany.

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: D36210E7-67DC-49E4-8A63-29AB0C98020C. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



